§ 2. Proindeque congregationi venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium sacris ritibus praepositorum iterum atque iterum supplicaverit ut debitas sancto Iauario Martyri et Pontifici patronatus regni praeminentias decerneret, et eadem congregatio supplicationibus hisce die IV augusti MDCLXIII benigne subscriperit;

§ 2. Nunc vero, ne exinde in eodem regno devotio erga sanctum Dominicum decrementum aliquod patiatur, populus praedictus festum eiusdem sancti Domini patroni in toto regno Neapolitano pariter de pracepto servari, eiusque officium cum octavâ, ut hactenus, ab uni-

El sacra rituum congregatio praeminentiam illi ut potest digniori patrono decrevit.

Domi- nici festum de pracepto ser- vari mandat.

verso clero inibi recitari summopere desideret: nos, memorati populi devotionem specialis favore gratiae prosequi cupientes, ipsiusque populi singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ lati, si quibus quomodolibet innotatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes,

Quod approbatur a Pontifici haec. § 4. Supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de praedictorum cardinalium consilio, festum eiusdem sancti Dominici patroni in universo regno Neapolitano praedicto ab omnibus christifidelibus illic degentibus de praeepte servari, et sicuti alia festa de praeepte celebrari, eiusque officium cum octavâ, ut hactenus, ab universo clero eiusdem regni recitari, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, decernimus, praecepimus et mandamus; salvâ tamen in praemissis auctoritate praedictae congregationis cardinalium; non obstantibus constitutionibus et ordinatioibus apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque.

Derogatio contrariorum. Transumpto fidei. § 5. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitionis, eadem prorsus fides in iudicio et extra adhibeat, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xxviii iunii MDCLXIV, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 28 iunii 1664, pontif. an. x.

## CDLXXXIII.

*Ut in regnis Hispaniarum et Indianorum de praeepte recitetur officium et missa Conceptionis B. Mariae Virginis Immaculatae, cum octavâ<sup>1</sup>.*